АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019   № 1241-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления  субсидии  юридическим
лицам (за  исключением государственных
(муниципальных)  учреждений)  на
финансовое  обеспечение  затрат,
связанных  с  осуществлением
деятельности  в  сфере  жилищно-
коммунального  хозяйства,  дорожного
хозяйства,  а  также  связанных  с
выполнением  работ  по  демонтажу  и
уничтожению  рекламных  конструкций,
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска
от 13.11.2015 № 3130

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  предоставления  субсидии  юридическим  лицам  (за
исключением  государственных  (муниципальных)  учреждений)  на  финансовое
обеспечение  затрат,  связанных  с  осуществлением  деятельности  в  сфере
жилищно-коммунального  хозяйства,  дорожного  хозяйства,  а  также  связанных
с  выполнением  работ  по  демонтажу  и  уничтожению  рекламных  конструкций,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.11.2015
№ 3130, следующее изменение:
 1.1. Пункт 2 дополнить абзацем в следующей редакции:
«- содержанию контейнерных площадок накопления твердых коммунальных отходов.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города          С.А.Надсадин